Incolis, & veteres tu quoq; ficelias. Est tibi, quæ patrii signatur imagine vultus, Testis maternæ nata pudicitæ. Tu tamen annofo nimium ne parce falerno, Et potius plenos ære relinque cados. Sit pia, sit locuples, sed potet filia mustum. Amphora cum domina nunc noua fiat anus. Cæcuba non solos vindemia nutriat orbos, Possunt & patres viuere, crede mihi, Epitaphium Glauciæ.

Libertus Melioris ille notus, Tota qui cecidit dolente Roma Cari deliciæ breues patroni Hoc sub marmore Glaucias humatus Iuncto Flaminia iacet sepulchro. Castus moribus, integer pudore, Velox ingenio, decore felix. Bissenis modo mensibus peractis Vix vnum puer applicabat annum. Qui fles talia, nil fleas viator.

De Eodem. Non de plebe domus, nec auaræ verna catastæ, Sed domini sancto dignus amore puer. Munera cum posset nondum sentire patroni, Glaucia libertus iam Melioris erat. Moribus hoc, formæq; datū, quis blandior illo? Aut quis Apollineo pulchrior ore fuit? Immodicis breuis est ætas, & rara senectus, Quicquid amas, cupias non placuisse nimis.

In Partum. Sex sestertia si statim dedisses, Cum dixi mihi fume, tolle, dono, Deberem tibi Partē pro ducentis. At nunc cum dederis diu moratus Post septem puto, vel nouem calendas Vis dicam tibi veriora veris, Sex sestertia Partē perdidisti.

De morte Othonis. Cum dubitaret adhuc belli ciuili Enyo Forsitan, & posset vincere mollis Otho,

si ano: Quidam e plebe. De eadem re Tacit. Quidam e ple- be alexandrina. & Iune. cum veller indicare Crispinū ef- se seruilis conditio nis: Cum pars Niliacq plebis. Mune- ra: manumissionis, & suauitatem libertatis. Immodi- cis: his qui nimium sapiunt ante ætatem. Rara se. i. ra- ro perueniant ad senectutem. Ita Pap. primum. n. Glau- ciam nostrū: cuius gratissi- mam infantiam, & qualē pleriq infelices. i. cito mor- rituri fortuntur. Apud re complexus amabā. Q. uin. Facilis obseruatum est oc- cidere celerius festinatam- natiuitatem. Cupias non pla. hoc est eos, quos ames non cupias habere multa in se, propter quæ placeat: quia cito cadent: q nimū omnibus placent. Sex se- intelligas Partem promis- se se donaturum sex sester- tia: q si cito donasset: Mar- (vt ait) putaret se ei debere non profex sesteris: sed p- ducentis. Nunc autem cū sero dederit amisit gratiā muneris: qa putabat Mar- se nihil ei debere. Perdidi- sti: quia nullas habeo gra- tias: q cito dat bis dat. Pla- cet intelligas eum accepit/ se in fœnus ducta: pro q/ bus iam deberet sex sester- tia: si Perus statim dedisset: sed cum post septem Calē. dederit: amisit sex sestertia. Cum dubitaret: Otho, q/ us per omnem vitā molli- sime vixisset adeo: vt mulie- bres munditias sectaret urt- tū cum ad bebtiaū victus esset a Vitellio: ausus est si- bi consciscere mortem. hu- ius fortitudinem laudat: & anteponeit Catoni hac ra- tione: Cato iterfecit se Vti- ce rebus iam afflictis: & de- speratis: Otho cū haberet multas copias, & quotidie augerentur ex Dalmatia, & Mysia post Bebriacū. Pre- terea milites ardētissimos ad dimicationem adeo: vt victoriā potuerit sperare: mori voluit damnans bel- lā ciuili. Propterea, vt scri- bit Tacitus, egregiā famā morte est consecutus. ante ponatur igit mors Otho- nis Catonianæ: qm Otho se interfecit: ne bella ciuilia amplius gererentur se du- ce: Cato autem mortem si- bi consciuit copius desitu- tus: & metu ne in manus hostiles veniret: & non stu-